OTYET

OB WCMOMHEHUN YUYPEXLEHWEM MNJIAHA EFO ®VMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

XOeHune
:06neHHOe noapasfenexne

AvTens
YeHOBaHME opraHa, ocylW ecTBAs-

(hunHaHcoBoro obecneyeHnsa (4eATENbHOCTN)

OANWYHOCTbL: KBapTanbHas,rogosas

vua namepeHus: py6

HaunmeHoBaHne nokasartens

Abl -BCEro

030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.

oAbl OT OKas3aHus NnaTHbIX ycnyr (paboT)
svMneHcauun saTpaT

BO3Me3[Hble NOCTYyNNeHnsa oT 6P0p,>KETOB

100)

Ha 1 auBaps 2020 r.

MBY 4O "AlOL" Passutune"

MpuHocAwWwas 40X0[ AeATENbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0XOAbl YUpeXAeHUs)

1. Joxoabl yypexaeHus

Koa Kog YTBEpXeHo
cTpo- .3Hanu- NNaHOBbIX

Kn TUKN HasHauyeHui

2 3 4

010 5935 234,00
040 130 5 759 024,00
060 150 176 210,00

McnoNHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHUIA

yepes yepes _ yepes
nuuyesble 6aHKOBCKME kaccy
cyeta cyeta yupexpaeHus
5 6 7
5935 232,65 -
5759 023,65 -
176 209,00 -

HekKacCcoBbIiMU

onepayuamu

®opma no OKY [
faTta
no OKNoO

no OKTMO
no OKMNO

no OKEWN

nToro

9
5935 232,65

5759 023,65

176 209,00

KOAbl

0503737
01.01.2020
50973044

14750000

54663688
b1

Cymma
OTK/NOHEHUA

10



2. Pacxogbl yupexaeHus
®opma 0503737 c.2

MicnonHeHO NNaHOBbIX HA3HAUYEHUIA

HaumeHoBaHWe nokasatens Koa Kog YTBEPXAEHO uepes uepes yepes HeKaccoBbIMM Cymma
cTpo-  aHanmu- NNaHoBbIX nuyessie 6aHKOBCKME kaccy onepauusimu uToro OTKNOHEHUA
Kn TUKM HasHaueHnii cueTta cueTa yupexpenus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cCoAbl - BCETO 200 X 5935 234,00 5872 413,02 5872 413,02 62 820,98

100 + cTp.£00 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp, 600 + cTp. 800) *

rom yncne:

CXOAbl HAa BbiNNaThbl NepcoHany B uenax obecneyeHus 100 5449 203,00 5449 202,11 _ _ 5449 202,11 0,89
NONHEHUA MYHKUNIA rocygapcTBEHHbBIMU (MYHULUMNANbHBIMUK)

raHamu, Ka3eHHbIMU yUpeXAeHMAMU, opraHamun ynpasnenus

CyAapCTBEHHbIMU BHEGIOAXETHbBIMU hoHAAMN

np. 110 + cTp. 130) Tl e e o

CXOfbl HA BbINAAThl NEPCOHANY Ka3eHHbIX YUpexXgeHuii 110 5449 203,00 5449 202,11 - - 5449 202,11 0,89
ip. 111 + cTp. 112 +cTp 113 +cTp 119). u

OHJ, onnaTel Tpyja yupexpaeHui . - 111 4.1.76 300,00 4 176 299,26 — —_ —_ 4 176 299,26 0,74
3HOCbl N0 06si3aTe/IbHOMY COLMaNIbHOMY CTPaxOBaHWI Ha BbinaaThbl 119 1272 903,00 1272 902,85 1272 902,85 0,15

o onnarte TpyAa pabOTHUKOB U WHble BbiNiaTbl paboTHUKAM
HpeXAeHnit .



HanmeHoBaHne nokasaTtens

1
Kynka T oBapoB, pa6oT uycnyr gns o6ecneuyeHusn
-yAapCTBEHHbIX (MyYHULUUNANbHbBIX) HYXJ
np. 220 + cTp. 240)
ie 3aKynku ToBapoB, pa6oT M ycnyr gns obecneyeHus
YAapCTBEHHbIX (MyHULWNANbHbBIX) HYX]
p. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)
pouyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns o6ecneueHus
OYAapCTBEHHbIX (MyHULUNANbHbBIX) HYX/

Kop
cTpo-
Ku

Kop
aHanu-

TUKN

200

240 *

244

YTBEepXAeHO
NNaHOoBbIX
HaszHavyeHui
4
403 699,26

403 599 233

403 699,26

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHui

yepes
nuuesble
cyeta
5
340 879,17

340179047

340 879,17

yepes
6aHkoBCKME
cueTa
6

yepes
Kaccy
yupexpaeHuns
7

HekKkaccoBbIMU

onepaymsamu uToro
8 9
340 879,17
340879:17
340 879,17

Popma 0503737 c¢.3

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
62 820,09

62 820,09

62 820,09



HaunmeHoBaHne nokasartens

1
ble 6I0/XKeTHble aCCUTHOBaHNSA
np. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

larqa Hanorpe, c60poB M MHbIX NNaTexeil.(
ip. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

nnata Hanora Ha MMyl ecTeo Dpl’aHVISaLl'MVI n3emMmenbHOro Hanora
nnaTta UHbIX nnatexein

nbTaTt McnonHeHusa (geduuunt/ npoduunt)

cTpo-
Ku

450

Kop
aHanu-

TUKKN

800

850

851
853

YTBepxaeHo

nnaHoBbIX

HasHaveHni

4

82 331,74

82 331,74 —

82 331,00
0,74

McnonHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHUIH

yepes
nuuesble
cyeta
5
82 331,74

~82,3,31,7.4

82 331,00

0,74
62 819,63

yepes
6aHkKoBCKME
cyeTa
6

yepes
Kaccy
yupexpaeHuns
7

HeKaccoBbIMU

onepayuammn

ntoro

82 331,74

82 331.74

82 331,00

0,74
62 819,63

®opma 0503737 C4

Cymma
OTKNOHEeHNsA

10



HavnmeHoBaHue nokasatens

1

YHUKN pUHaAHCUpPOBAHUA fednunTa CPeACTB - BCETO

520 + cTp.590+ cTp.*620 + cTp. 700 + cTp, 730 + cTp. 820 +

830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
rom yucne:

ip. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
0 710 + cTp. 810)

13 Hux:

X)KEHWe [eHEeXHbIX CpejCcTB

p. 591 +cTp.592) - -—
nocTynieHne AeHeXHbIX CPeCTB npoune
BbIGbITUE A €HEeXHbIX CPEACTB

3WHUE UCT OYHUKM

13 Hux:

3. ICTOYHUKM (PMHAHCUpPOBaHMA AeduumTa CPEACTB YUpexaeHns

Kop
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

YTBEpXAeHo
Kog NNaHOBbIX
aHanu- HasHaueHui
TUKN
4
|
X
510
610

yepes

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHui

nunuesble

cyeTta
5
-62

819,63

yepes
6aHKkoBCKME
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexpaeHuns
7

®opma 0503737 C5

HeKaccoBbIMY Cymma
onepaunamMn nToro OTKNOHEHUSA
8 9 10
- -62 819,63 62 819,63



HanmeHoBaHMe nokasaTtens

eHeHne ocTaTKOB CpeaACcTB

ennyeHne ocTaTkoB CpPeAcCTB, BCero (-)

(eHbllEeHMEe.0oCTaTKOB.CPeACTB, BCero (+),.,

lOHEHNEe OCTaTKOB NO BHYTpPEHHUM 060pOTaM cpeacTs

exageHns
TOM 4ucne:

eNnunyeHne oCTaTKOB CPeACcTB yupexaeHus (-)
NeHblW eHNe 0CTATKOB CPeACTB yupexaeHus (+)

lOHEHNWEe OCTAaTKOB NO BHYTpPEHHUM pacyeTam

p. 821 + cTp. 822)
ToOM yucne

eflnyeHne oCcTaTKkoB NO BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)

NeHblleHNne 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (AT 030404610) (-)

MHeHWe oCTaTKOB pac4eT OB NO BHYTpPEHHUM NpUBNEYEHUAM

acTs (cTp. 831 + cTp. 832)
ToOM uucne:

yBennyeHne pacyeTtoB No BHYTPeHHeMY NpuBnevYeHUt OCTaTkoB

cpeactB (KT 030406000) (+)

yMeHblW eHne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPpUB/EeYeHNID OCTAaTKOB

cpeactB (AT 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710

*72a,,
730

731
732
820

821
822
830

831

832

YTBEpXAeHO
Kog NNaHOBbIX
aHanun- HasHaueHui

TUKN

510
—640 ,

510
610

-4

MicnonHeHO NaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepes
nuuesble
cyeTa
5
-62 819,63
-5 936 525,82
.5 873 706,19

yepes
6aHkoBCKME
cyeta
6

yepes
Kaccy

yupexpaeHus

HekKaccoBbIMU

onepaynamun ntoro

8 9
- -62 819,63
- -5 936 525,82
5,873,706,19

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTKNOHEeHNs

10
62 819,63

X
«blv,-X -~ »



4. CBefieH/s1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CuMAunii U pacxodoB MpoLwsbIX neT

PykoBogutesnb
(ynosTHOMOYEHHOE N1L0) (AO/MKHOCTD) (noanuce) (pacwmdposka noanucw)
Mcnonunrtens
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

thespana 2020 r.



