OTYFT

01 121
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Em to white to the wind obs Assertion Action Action Control	коды
Форма по ОКУД	0503737
на 1 января 2020 г. Дата	01.01.2020
по ОКПО	50973044
по ОКТМО	14750000
по ОКПО	54663688
Сосориование	671
риносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)	
- CONTROL OF THE CONT	-4
по ОКЕИ	383

I/O III I

1. Доходы учреждения

ждение

обленное подразделение

ица измерения: руб

A STATE AND SECURITION OF SECU

пенование органа, осуществлято полномочия учредителя финансового обеспечения (деятельности) одичность: квартальная, годовая

	Код	Код	Утверждено	Испо	range -				
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого.	Сумма
	KN	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
		Silver		счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ды - всего	010		5 935 234,00	5 935 232,65	-		-	5 935 232,65	1,35
030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
оды от оказания платных услуг (работ)	040	130	5 759 024,00	5 759 023,65	-		-	5 759 023,65	0,35
мпенсации затрат									
возмездные поступления от бюджетов	060	150	176 210,00	176 209,00	-		-	176 209.00	1,00

the state of the state of the state of

			- P	Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	стро- анали-	Утверждено плановых назначений	через лицевые счет а	через банковские счета	через кассу учреждения	операция ми	итого	Сумма [†] отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ды - всего	200	х	5 935 234,00	5 872 413,02				5 872 413,02	62 820,9
00 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) м числе:	and the same		1/1		- B				
оды на выплаты персоналу в целях обеспечения олнения функций государственными (муниципальными) нами, казенными учреждениями, органами управления дарственными внебюджетными фондами ь. 110 + cmp. 130)		100	5 449 203,00	5 449 202,11				5 449 202,11	0,8
оды на выплаты персоналу казенных учреждений . 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	5 449 203,00	5 449 202,11	-	- 52.77		5 449 202,11	0,8
нд оплаты труда учреждений		111	4.176 300,00	4 176 299,26	-	-		4 176 299,26	0.7
осы по обязательному социальному страхованию на выплаты оплате труда работников и иные выплаты работникам еждений		119	1 272 903,00	1 272 902,85			-	1 272 902,85	0,1
			= 2						
	-								

THE SAME AS A STATE OF THE SAME OF THE SAME AS A STATE OF THE SAME A

Форма	0503737	c.3

The second second

100143 E W 111

The second of th

				Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утвер»дено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
купка товаров, работ и услуг для обеспечения сударственных (муниципальных) нужд пр. 220 + cmp. 240)		200	403 699,26	340 879,17				340 879,17	62 820,09)
ые заку <mark>пки товаров,</mark> работ и услуг для обеспечения ударственных (муниципальных) нужд p. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	403 699 26	340 879,17	-			340 879,17	62 820,09
рочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения сударственных (муниципальных) нужд		244	403 699,26	340 879,17	-		-	340 879,17	62 820,09
	1								

a distribution of

1 Part | Part

-

Форма	0503737	C.
-------	---------	----

				Испо	олнен о плановы х на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ые бюджетные ассигнования пр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	82 331,74	82 331,74	-	-	-	82 331,74	-
тата налогрв, сборов и иных платежей пр. 851 + cmp. 852 + cmp. 853)		850	82 331,74	82 331,74			-	82 331,74	
плата налога на имущество организаций и земельного налога		851	82 331,00	82 331,00	-	-	-	82 331,00	-
плата иных платежей	_	853	0,74	0,74	-	-	-	0,74	-
льтат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	62 819,63	-			62 819,63	Х
		-							

- 16. fr 42. r

Наименование показателя		E	Утверждено	Испо	Форма 0503737 с.5				
	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
ники финансирования дефицита средств - всего 520 + стр.590+ стр.,620 + стр. 700 + стр.,730 + стр. 820 + _ , ,	500	rice control	- 4.1	-62 819,63	-	7	-	-62 819,63	62 819,6
330); (стр. 500 ≈ - стр. 450) ом числе:									
тренние источники p. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + p. 710 + стр. 810)	520		-	-	•				
з них:							===		
з них. жение денежных средств p. 591 + стр.592)	590	×	-	-	-	-		-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	4	-	-		-	
ыбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
шние источники 3 них:	620		- 1	-	-	-	-	-	

			Утверждено плановых назначений	Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
енение остатков средств	700	Х	-	-62 819,63	-			-62 819,63	62 819,63
еличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-5 936 525,82	-	-		-5 936 525,82	X
пеньшение,остатков, средств, всего (+)	.720-	610 ,	- HE	5 873 706,19		sing loop distributed	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5.873,706,19	
меньшение остатков средств, всего (+) менение остатков по внутренним оборотам средств еждения	730	×	-	-	~	-		-	
том числе:	731	510						_	
еличение остатков средств учреждения (-) иеньшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-		-				x
енение остатков по внутренним расчетам р. 821 + стр. 822)	820	х		-	· · · · · · · ·		-	10 3	- 3
том числе				7.1-					
еличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-		
иеньшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-		-	•	-
еличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) меньшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-) менение остатков расчетов по внутренним привлечениям дств (стр. 831 + стр. 832)	830	Х	1	-				-	
MOM 4UCJE:	831	-							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)			-	-			_		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета		через кассу реждения	некассовыми операциями	отого	
1 MAG E	2	3	4	5		6	7	8	
ращено остатков субсидий прошлых лет, всего . 130 + стр. 180) них по кодам аналитики:	. 910	×		Committee to the second	superation of the same	en la la principa de de de		and the second s	
ращено расходов прошлых пет, всего них по кодам аналитики:	950	or and out to				dia a	1 - 1 - 1		. "p? majárnas, m. m.
одитель (подпись)	(расш	ифровка подг	писи)			ель финанс ской службы		подпись)	(расшифровка подписи)
ный бухгалтер (подпись) у при подпись (подпись)		ифровка подг	писи)	-					1
					Централ	ізованная (бухгалтерия	(наименование, ОГ	РН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководител (уполномоч	ть енное лицо)		(должі	ность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель (до	лжность)		(nor	пись)	-	(paci	шифровка подписи)	(Tener	рон, e-mail)
евраля 2020 г.	,		(,	,		(pasi		(13.13.	F,,